
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
Rady Gminy Solec-Zdrój oraz sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10, art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 3 pkt 2 lit. a i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. poz. 800, z 2002 r. poz. 138 oraz z 2003 r. poz. 280) Rada Gminy 
Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/205/2021 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Solec-Zdrój oraz 
sołtysów (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3774 oraz z 2023 r. poz. 717) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej „dietą miesięczną”, dla radnego: 

1) w wysokości 1 400,00 zł; 

2) pełniącego funkcję przewodniczącego rady w wysokości 2 100,00 zł; 

3) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego rady w wysokości 1 600,00 zł; 

4) pełniącego funkcję przewodniczącego komisji rady w wysokości 1 600,00 zł.”. 

2. w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Radny zachowuje prawo do diety miesięcznej w wysokości określonej w § 2 również 
w przypadku, gdy w danym miesiącu nie odbywały się posiedzenia sesji rady lub posiedzenia komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2244



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2244


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T11:14:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




